LIEBE GASTE,

WIR FREUEN UNS, SIE BEI UNS BEGRUBEN ZU
DURFEN!

NEBEN UNSEREM SPEISEANGEBOT BIETEN
WIR IHNEN AUBERDEM UNSERE
RAUMLICHKEITEN FUR IHRE PERSONLICHEN
VERANSTALTUNGEN AN.

ICH STEHE IHNEN DAFUR JEDERZEIT ZUR
VERFUGUNG.

IN DIESEM SINNE FREUE ICH MICH AUF IHRE

IHR DINO




ITALIENISCHE KUCHE

ANTIPASTI

PROBIEREN SIE AUCH UNSERE ANTIPASTI AUS DER VITRINE!

2. MOZZARELLA CAPRESE
TOMATE, MOZZARELLA

8. VITELLO TONNATO
HKALBFLEISCH IN THUNFISCHSAUCE b

4, CARPACCIO VOM RIND

ZUPPE / SUPPEN

5. CREMA DI POMODORO
TOMA TENCREMESUPPE 4, a

GEMUSESUPPE | A

INSALATE

GEMISCHTER SALAT

8. INSALATA NIZZA
THUNFISH, EI, KASE 160, ¢

ENTENBRUSTSCHEIBEN MIT GARNELEN UND KASE 1,65

10. INSALATA DI RUCOLA
RUCOLASALAT MIT PARMESAN UND CHERRYTOMATEN o

5,50 €

9,90 €

13,90 €

13,90 €

6,50 €

5,50 €

6,50 €

11,50 €

13,50 €

10,90 €




PASTA

12. SPAGHETTI NAPOLI
IN TOMATENSAUCE » c.r
13. SPAGHETTI AGLIO E OLIO
IN KNOBLAUCHOL PIKANT A c r

14. SPAGHETTI CARBONARA
MIT SPECK 234,a.cEF

15. SPAGHETTI FRUTTI DI MARE
MIT MEERESFRUCHTEN 2,7.8,c,0,F

16. PENNE ARABBIATA

MIT PIKANTER TOMATENSAUCE UND KNOBLAUCH a.c.r
17. PENNE GORGONZOLA

MIT GORGONZOLASAUCE 1 4.a.c.F oL

18. PENNE CONTADINA
MIT CHAMPIGNONS, SPECK, ERBSEN, KNOBLAUCH r
IN TOMATENSAHNESAUCE 2,3,4,A,¢.F
19. PENNE GAMBERONI
MIT GARNELEN GRUNEM SPARGEL IN SAHNESAUCE 1 4.7 8¢, F

20. TAGLIOLINI SALMONE
MIT LACHS UND SPINAT a,c.o,F
21. TAGLIOLINI DELLA CASA
MIT RINDERFILETSTREIFEN A, ¢, r

22. TAGLIOLINI AL TONNO

MIT THUNFISCH, KAPERN, ZWIEBELN IN TOMATENSAUCE ac . F
23. TORTELLINI PANN A&

MIT SCHINKEN IN SAHNESAUCE 1,23 48 6,¢.F

24. TORTELLINI CHIOTTONA

MIT CHAMPIGNONS, BROKKOLI IN CURRY-SAHNE-SAUCE 2,3 4.a.c.F

AL FORNO/AUFLAUF
25. LASAGNE BOLOGNESE 1,2,348ac.F

8,90 €

9,90 €

11,90 €

13,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €

11,90 €

12,90 €

11,90 €
11,90 €

MIT FRISCHEM GEMUSE, SPECK UND MIT KASE UBERBACKEN 1,2.3,4.a.c.F.G




CARNE / FLEISCHGERICHTE

27. BISTECCA ALLA GRIGLIA (250 GR) 23,90 €
GEGRILLTES RUMPSTEAK

RUMPSTEAK IN GORGONZOLA SAUCE 1, 4,G,L

29, BISTECCA PEPE VERDE (250 GR) 23,90 €
RUMPSTEAK IN EKUNER PFEFFER-SAHNESAUCE 1,4, G, |

30. SALTINBOCCA ALLA ROMANA 23,90 €
KALBSMEDAILLONS MIT SALBEI, PARMASCHINKEN
IN WEISSWEINSAUCE

31. SCALOPPINA Al FUNGHI 23,90 €
KALBSMEDAILLONS MIT FRISCHEN CHAMPIGNONS,
ROSMARINSAUCE, KNOBLAUCH

ALLE FLEISCHGERICHTE WERDEN MIT EINEM KLEINEN VORSPEISE-
SALAT, 26 GEMUSE UND KARTOFFELN SERVIERT




PESCE / FISCHGERICHTE

32. GAMBERONI ALLA GRIGLIA
GEGRILLTE GARNELEN: s

33. GAMBERONI AGLIO OLIO E PEPERONCINI
GARNELEN IN OL, KNOBLAUCH, PIKANT 2 5

34. GAMBERONI PIZZ AI0OLA
GARNELEN MIT KAPERN, OLIVEN, KNOBLAUCH, OREGANO
IN TOMATENSAUCE ¢, 2,8

35. SALMONE SPINACI
LACHSFILET AUF SPINATRAHMSAUCE v, A 6

36. SALMONE AL PROSECCO
LACHSFILET IN PROSECCOSAUCE o

37. SALMONE ALLE ERBE
LACHSFILET MIT FRISCHEN KRAUTERN o

23,90 €

23,90 €

23,90 €

23,90 €

23,90 €

23,90 €

ALLE FISCHGERICHTE WERDEN MIT EINEM KLEINEN VORSPEISE-SALAT,
26 GEMUSE UND KARTOFFELN SERVIERT




PIZZE AUS DEM STEINOFEN 4

88. PIZZA MOZZARELLA 9,90 €
MIT FRISCHEN TOMATENSCHEIBEN A

89. PIZZA PROSCIUTTO ODER SALAME 10,90 €
WAHLWEISE MIT SCHINKEN ODER SALAMI 2,3,8, A

40. PIZZ A MAFIOSA 11,90 €
MIT SALAMI, PAPRIKA UND ZWIEBELN 235 A

41. PIZZA 4 STAGIONI 11,90 €
MIT SCHINKEN, CHAMPIGNONS, SPINAT, SALAMI 235 2

42, PIZZ A HAWAIL 11,90 €
SCHINKEN, ANANAS 235 A

43, PI1ZZ A SOPHIA LOREN 11,90 €
SCHINKEN, SPIEGELEI 235 4, c

44, PIZZA VERDURA 12,90 €
VEGETARISCHE PIZZ& A

45. PIZZA PARMA 14,90 €
PARMASCHINKEN, RUCOLA, PARMESAN, CHERRYTOMATEN 235 4 6

46. PIZZA GAMBERONI 14,90 €
MIT GARNELEN 2, a8

47, PIZZ A SICILIANA 12,90 €
THUNFISCH, ZWIEBELN 4 o

JEDE WEITERE ZUTAT 1 €




DEUTSCHE KUCHE

48. PORTION POMMES 5,50 €

49. FRIKADELLEN 6,50 €
(2 STUGK) 2348,AC,IJ

50.

51.

52. ROASTBEEF MIT BRATKARTOFFELN UND REMOULADE 615,90 €

53. PUTENSTEAK GEGRILLT 13,90 €
MIT POMMES UND REMOULADE ¢ c,,

54. RIESENCURRYWURST MIT POMMES 2345614 9,90 €

55.

56. SCHNITZEL WIENER ART MIT POMMES & c.c 13,90 €

57.

58. GEMISCHTES GESCHNETZELTES 13,90 €
IN CHAMPIGNONSAHNESAUCE 1,2, 3,4,A cG, 1|




DESSERT

59. HAUSGEMACHTES TIRAMISU 126 6,50 €

60. TARTUFO 6,50 €
SCHOKOLADENEIS MIT KAKAOPULVER UMHULLT 124,4,¢, 6,1

61. CASSATA SICILIANA 7,50 €
SIZILIANISCHE EISTORTE MIT FRUCHTEN 1,234, ¢, 6, 1

62.

63.

64. KUGELEIS (VERSCHIEDENE SORTEN) 123ac ¢ 3,50 €




GETRANKE

HEIRGETRANKE
65. TASSE KAFFEE

67. DOPPELTER ESPRESSO
68. CAPPUCCINO
69. LATTE MACCHIATO

70. GLAS TEE - DIVERSE SORTEN

ALKOHOLFREIE GETRANKE
71. ST. PELLEGRINO - KOHLENS AUREHALTIG
72. ACQUA PANNA - STILLES WASSER

73. COCA-COLA, COLA-LIGHT, FANT A, SPRITE
°1,2,3

74. SPEZI -12;3

75. APFELSCHORLE 23

76. BITTER LEMON, GINGER ALE
77. APFELSAFT, ORANGENSAFT

78. "KIBA” KIRSCH &-BANANENNEKTAR

2,90 €
2,90 €
3,90 €
4,90 €

2,90 €

0,25L 3,10€ 0,75L 6,90€
0,25L 3,10€ 0,75L 6,90€

0,3L 3,10€ 0L 490¢€

03L 3,10€ O5L 490€

0,3L 3,10€ O05L 490€
0,2L 2,90 € 13
0,2L 3,10€

02L 3,50€ O0,5L 6,50€




SPIRITUOSEN

79. MARTINI - BIANCO, ROSSO +
80. CAMPARI - SODA +

81. CAMPARI - ORANGE

82. AMARO AVERNA

83. AMARO RAMAZZOTTI

84. FERNET BRANCA

85. GRAPPA

86. SAMBUCA

87. AMARETTO +

88. VECCHIA ROMAGNA — BRANDY
89. HELBING KUMMEL

90. AQUAVIT

91. OBSTLER 1

92. WODKA

OFFENER WEIRWEIN

93. PINOT GRIGIO - TROCKEN 0,2L 5,90€
94. CHARDONNAY 0,2L 590¢€
95. GRILLO- AUS SIZILIEN 0,2L 590¢€

96. WEIRWEINSCHORLE 0,2L 4,50€

4CL 6,90 €
4CL 6,90 €
4CL 5,50 €
2CL 4,50€

0,5L 12,90€
0,5L 12,90€

0,5L 13,90€




OFFENER ROTWEIN

97, TAGESWEIN

98. LAMBRUSCO - LEICHT SUR 0,2L 5,90€
99, NERO D'AVOLA - AUS SIZILIEN 0,2 L 5,90 €

100. PRIMITIVO - AUS APULIEN 0,2L 5,90 €

ROSEWEIN
101. ROSATO - TROCKEN 0,2L 590€
PROSECCO

102. PROSECCO - HAUSMARKE 0,1 L 3,50€

BIER

108. PILS VOM FASS 0,3L 38,20€
104. KOSTRITZER ,KELLERBIER  0,3L 3,90 €
105. ALSTERWASSER 0,3L 3,20€

106. WEIZENBIER-HEFE, DUNKEL  (FLASCHE)

107. ALKOHOLFREIES BIER (FLASCHE)
108. BIRRA MORETTI (FLASCHE)

ITALIENISCHES PILS

0,5L
0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

12,90 €
12,90 €

13,90 €

\O

12,90 €

0,75L 15,90€

4,50 €

4,50 €

4,90 €

0,33L 4,50€

0,33 L




ANGABE DER ZUSATZSTOFFE

1 mit Farbstoff

2 konserviert

3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker
5 geschwefelt

6 geschwarzt

7 mit Milcheiweil}

8 mit Phosphat

9 mit SURungsmittel

¢ koffeinhaltig, ** chininhaltig

ALLERGENKENNZEICHNUNG

A Glutenhaltiges Getreide wie Weizen, Roggen, Gerste, Hafer

B Krebstiere

C Eier

D Fisch

E Erdnisse

F Sojabohnen

G Milcherzeugnisse/Lactose

H Schalenfriichte (Nusse) wie Mandeln, Haselnusse, Walnlsse, Macadamia-Nusse, Queensland-

Nusse, Cashewnusse, Pecannusse, Paranlsse, Pistazien

| Sellerie

J Senf

K Sesamsamen

L Schwefeldioxid und Sulfite

M Lupinen

N Weichtiere

? Kann Spuren von Ei fisch, Getreide, Krustentieren, Milch, Sellerie, Senf und Soja
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten

! Kann Spuren von Sesam, Erdnissen und Schalenfriichten sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse enthalten
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PIZZERIA




OFFNUNGSZEITEN :

MO. - S&. AB 17 UHR
DIENSTAG RUHETAG
S0. AB 12 UHR
AUF ANFRAGE OFFNEN WIR GERNE FRUHER FUR SIE!

WWW.BEI-DINO.DE

TELEFON: 040/24439963
EMAIL: BEI-DINO@GMX.DE




